(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于填报2021年公路工程领域重点监管产品基本信息的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委）：

为加强交通运输行业重点产品质量监督管理，提升工程建设质量和高速公路路网运
行服务水平，促进行业高质量发展，部将组织开展2020年度产品质量行业监督抽查，组
建监督抽查对象库。现就填报2021年公路工程领域重点监管产品基本信息有关事项通知
如下：

一、抽查产品

抽查产品包括电子不停车收费设备（复合通行卡），以及公路波形梁钢护栏、路面
标线用玻璃珠、预应力混凝土桥梁用塑料波纹管、减水剂、止水带、土工布等7类。

二、有关要求

请你单位根据本地区重点公路工程建设项目使用产品情况和电子不停车收费设备
（ETC）相关产品发行使用情况，认真组织填报2021年交通运输行业重点监管产品基本
信息相关表格（见附件1-2)，并于2月9日前反馈。

联 系 人：科技司 赵晓辉，联系方式：010-65292199、65292100（兼传真），电
子邮箱：zhaoxh@mot.gov.cn

附件：1.2021年公路工程建设项目重点产品基本信息表

　　　2.2021年电子不停车收费设备（复合通行卡）产品基本信息表

交通运输部办公厅

2021年1月21日

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6708

http://www.mot.gov.cn/